
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  43/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 29 maja 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę 8.700,00  zł    

do wysokości  16.349.449,70 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę                               8.700,00  zł  

      do wysokości  16.104.320,70 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 8.700,00  zł 

      do wysokości    2.668.773,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 8.700,00  zł 

      do wysokości    2.668.773,00 zł.  

 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zmiany określają  Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

       Wójt 

 

       Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

    



  

       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/12 

   Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 maja 2012 r.  

                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmianą wysokości 

dotacji oraz przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami  

 

 
DOCHODY: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia    

Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 8 700,00 2 901 513,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 133 470,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 200,00 19 200,00 

  85295   Pozostała działalność 1 500,00 69 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 300,00 6 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

200,00 200,00 

Razem 8 700,00 16 349 449,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600     Transport i łączność 300,00 300,00 255 292,97 

  60016   Drogi publiczne gminne 300,00 300,00 255 292,97 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   300,00 49 700,00 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
300,00  300,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 600,00 600,00 216 121,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
600,00 600,00 216 121,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   600,00 50 923,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
600,00  600,00 

801     Oświata i wychowanie  1 509,00  1 509,00 6 578 381,00 

  80104   Przedszkola    1 509,00 463 214,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
  1 509,00 413 414,00 

  80195   Pozostała działalność 1 509,00  37 909,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 509,00  29 909,00 

852     Pomoc społeczna 8 725,00 25,00 4 052 770,00 

  85206   Wspieranie rodziny 25,00 25,00 47 950,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25,00 7 975,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 25,00  74,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00  364 740,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 200,00  19 200,00 

  85295   Pozostała działalność 1 500,00  222 840,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00  200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 300,00  206 640,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 997,07 2 997,07 746 957,03 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi 200,02 200,02 178 421,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,02  700,02 

  4300 Zakup usług pozostałych   200,02 177 720,98 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

2 797,05 2 797,05 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 797,05 2 202,95 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 797,05  3 297,05 

Razem 14 131,07 5 431,07 16 104 320,70 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  43/12 

     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 maja 2012 r.  

                                                                                w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku z uzyskaniem dotacji celowej.  

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść Zwiększenia      
Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 8 500,00 2 436 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 19 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

7 200,00 19 200,00 

  85295   Pozostała działalność 1 300,00 6 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 300,00 6 000,00 

Razem 8 500,00 2 668 773,00 

 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 8 500,00 2 436 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 19 200,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 200,00 19 200,00 

  85295   Pozostała działalność 1 300,00 6 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 300,00 6 000,00 

Razem 8 500,00 2 668 773,00 

 


